теплый пристрой, теплый пристрой,
крыльцо, холодный пристрой, навес,
навес, назначение: нежилое,
2-этажное, общая площадь 902,6 кв.
м, инв. № 7138, лит. А, А1, А2, А3,
А4, А5,  а,  а,  Г, М, кадастровый
(или условный) номер объекта:
18:30:000255:0003:7138/Б, по цене
- 2 793 000 (Два миллиона семьсот
девяносто три тысячи) рублей, в
том числе НДС 426 051 (Четырес-
та двадцать шесть тысяч пятьде-
сят один) рубль;

- Здание, назначение: нежилое,
административно-управленческого
назначения, 2-этажное, общая пло-
щадь 127,8 кв. м, инв. № 7138/Б,
лит.Б, кадастровый (или условный)
номер объекта:
18:30:000255:0003:7138/Б, по цене
- 874 000 (Восемьсот семьдесят
четыре тысячи) рублей, в том чис-
ле НДС 133 322 (Сто тридцать три
тысячи триста двадцать два) руб-
ля;

- гараж, (назначение: гаражное;
площадь 412,2 кв. м, этажность: 1,
инв.№ 7138, лит. кадастровый (или
условный) номер объекта:
18:30:000255:0003:7138/В, по цене
2 478 000 (Два миллиона четырес-
та семьдесят восемь тысяч) рублей,
в том числе НДС 378 000 (Триста
семьдесят восемь тысяч) рублей.

3. Администрации города Сара-
пула разделить земельный участок
с кадастровым (условным) номером:
18:30:000255:3, общей площадью
2 382 кв. м, на земельные участки
под зданием гаража, площадью
412,2 кв. м и нежилыми зданиями
площадью 902,6 кв.м.

[...]

ную цену (цену первоначального
предложения) в размере  2 477 000
(Два миллиона четыреста семьде-
сят семь тысяч) рублей 00 копеек,
в т. ч. НДС  377 847 (Триста семь-
десят семь тысяч восемьсот сорок
семь) рублей 00 копеек; минималь-
ную цену (цену отсечения) в раз-
мере  1 238 500 (Один миллион
двести тридцать восемь тысяч
пятьсот) рублей, в том числе НДС
188 923 (Сто восемьдесят восемь
тысяч девятьсот двадцать три)
рубля 73 копейки.

5.  Настоящее Решение опубли-
ковать в газете «Красное Прика-
мье».

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской городской Думы.

ИНФОРМАЦИОННОЕ
СООБЩЕНИЕ

Администрация МО«Сарапульс-
кий район» в соответствии с п. 1 ст.
39.18 Земельного кодекса Российс-